РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления Ильинского

сельского поселения Красноперекопского

района Республики Крым от 13.09.2018 г. №

96 «Об утверждении Порядка осуществления

контроля за соблюдением Федерального

закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»

органом внутреннего муниципального

финансового контроля»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Феде-

ральным законом от 27.12.2019 №449-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный

закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального

образования «Ильинское сельское поселение», Протестом Красноперекопской

межрайонной прокуратуры от 21.09.2020 года № Исорг- 20350015-3454-20/-20350015,

Администрация Ильинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление от 13.09.2018 № 96 «Об утверждении Порядка

осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05 апреля 2013 года

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего

муниципального финансового контроля» - отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

3. Обнародовать данное постановление путем размещения на

информационном стенде администрации Ильинского сельского поселения,

расположенном по адресу: Республика Крым, Красноперекопский р-н, с. Ильинка, ул.

Гагарина, 16, и на официальном сайте администрации в сети Интернет

https://krpero.rk.gov.ru/ru/structure/458.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Ильинского сельского совета - глава

Администрации Ильинского сельского поселения

Л.И. Шиловская

29 сентября 2020 года с. Ильинка №229